
36
0

5-50

K09

K07

50-150

R03

R01

R02

Tepelná izolace
dodávka stavba

Pojistná difuzní fólie
dodávka stavba

223

1038

110

ZR

barva

K09 ... systémový prvek

tl. 0,5mm
RS 381 mm

profil ostění okna

barva

K07 ... systémový prvek

tl. 0,5mm
RS dle skut.ostění
profil ostění (nadpraží) okna

cca 365

25 10
Z

barva

K06A ... systémový prvek

tl. 0,5 mm
RS 156 mm

podpůrný profil ostění (nadpraží)

50

106

K06A

10
-2

0

TR

DETAIL OSTĚNÍ - lemování pod TR (otvorová výplň zapuštěna v ostění)
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TR .... profil TR18W

DETAIL   "G"

INFORMATIVNÍ DETAILY OBKLADOVÉ KONSTRUKCE STĚN 4.NP                   
- fasádní obklad systémovými prvky z trapézového plechu vč.úchytné konstrukce
- přesné detaily budou součástí dodávky konkrétního obkladového systému
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